平成23年５月24日

ボーイスカウト広島県連盟

各団団委員長	 各リーダー各位

ボーイスカウト広島県連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理	 事	 長	 	 	 酒	 井	 幸	 雄

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 宗	 教	 委	 員	 会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 委	 員	 長	 	 	 橋	 本	 	 	 貢

「宗教章取得に向けた勉強会」開催について

三指	 初夏の頃	 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃からボーイスカウト活動に格別のご支援を賜り感謝申し上げます。

宗教章取得に向けた勉強会を開催いたしますので、指導者の方には各団より

最低1名はご参加いただけますようご案内致します。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 弥栄

記

研修会名：宗教章取得に向けた勉強会

日	 	 	 時：平成 23 年 7 月３日（日）13:00～15:00

場	 	 	 所：MOA 牛田研修センター

住	 	 	 	 所：広島市東区牛田早稲田 3-1-6（無料駐車場あり）☎	 082-228-7811

講	 	 	 	 師：公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

	 	 	 	 	 	 	 理事・プログラム委員長	 膳師	 功

参加資格：各隊の指導者

募集人数：各団 1名は必ず	 ご参加ください。

携	 行	 品：筆記用具

参加申込：別紙申込書に必要事項を記入のうえ県連盟事務局に申し込み下さい。

申	 込	 先：〒730-0041	 広島市中区小町 4-33	 中国電力２号館

	 	 	 	 	 	 	 ボーイスカウト広島県連盟	 事務局

	 	 	 	 	 	 	 TEL/FAX	 (082)242-2495

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail	 	 scout-hc@ms2.megaegg.ne.jp

申込期限：平成 23 年 6 月 24 日(金)期限厳守

平成２３年度ボーイスカウト広島県連盟

宗教章取得に向けた勉強会参加申込書

ボーイスカウト広島県連盟	 御中

所属団：ボーイスカウト	 	 	 	 	 第	 	 	 	 団

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 連絡先：

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電	 話：

氏	 	 	 	 	 	 名	 性	 	 別	 年	 	 齢	 所	 属・役	 職	 電	 話	 番	 号

申込方法

必要事項記入のうえ	 県連事務局へ申し込みください。

申	 込	 先：〒730-0041	 広島市中区小町 4-33	 中国電力２号館

	 	 	 	 	 	 ボーイスカウト広島県連盟事務局

	 	 	 	 	 	 TEL/FAX	 (082)242-2495

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail	 	 scout-hc@ms2.megaegg.ne.jp

申込期限：平成 23 年 6 月 24 日(金)期限厳守